
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 456 

Koostöölepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 2 ning lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituudiga koostööleping hüdroloogilise 
automaat]'aama ja veemõõdutorni paigaldamiseks Tartusse Emajõe kaldapealsete. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud koostöölepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
Rein Haak'i. 

3. Korraldus jõustub Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituudile teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea I 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


